GSM : 544 3262089
V.D : . . ' | ' .
E-mail : .
Yetkili : ERDAL TAYLAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

27*80 MAFSAL GU1780G
MW 1 0 ₺

100,00 %18 ₺ 100,00

TOPLAM 1 ₺ 100,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 100,00

%18 KDV ₺ 18,00

GENEL TOPLAM ₺ 118,00

YALNIZ: YÜZ ON SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr